
Pos

1
2
3
4
5

No.

5

34
50
100
805

Name

PIETRO GRAZIK PIMENTEL
WAGNER DA SILVA OLIVEIRA
THIAGO BRENNER
OLIVIO GABRIEL ALVES DOS SANTOS
BERNARDO ZAPPELLINI

Best Tm

1:22.630
1:26.304
1:33.062
1:41.713
1:42.284

Diff

3.674
10.432
19.083
19.654

In Lap

6
4
4
5
5

Cidade

CONCORDIA

SÃO JOSÉ
BALNEARIO CAMBORIU
FORQUILHINHA
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

PIMENTA PEÇAS NILINHO AUTO CENTER

TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO/POWE
CONTABILIDADE PROGRESSO/ BY CHINA,
AUTO IMPACTO.COM/ GONSALVES CAMINHOES E UTILITARIOS
SULDAILHA MOTOS

Sorted on Best Lap time

Printed: 3/10/2009 16:01:39

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 6ª Etapa
55cc

1º Treino

Practice (8:00 Time) started at 15:46:28

Araranguá 0,000 Km

3/10/2009 15:25

Federação Catarinense de Motociclismo


